АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
  20.01.2020                  № 8

Об администрировании доходов,  по-
ступающих в бюджет муниципально-
го района

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации п р и к а з ы  в а ю:

1. Наделить  полномочиями главного администратора доходов бюд-
жета муниципального района  Комитет по управлению муниципальным иму-
ществом, градостроительству и архитектуре администрации муниципального
образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской
области по следующим кодам бюджетной классификации:

466 1 16 01074 01 0000 140

Административные штрафы, установленные Главой 7 Кодекса Россий-
ской  Федерации  об  административных  правонарушениях,  за  админи-
стративные правонарушения в области охраны собственности, выявлен-
ные должностными лицами органов муниципального контроля

466 1 16 01084 01 0000 140

Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса Россий-
ской  Федерации  об  административных  правонарушениях,  за  админи-
стративные  правонарушения в  области  охраны окружающей среды и
природопользования,  выявленные должностными лицами органов му-
ниципального контроля

2. Отделу налоговых и неналоговых доходов довести приказ финансово-
го управления администрации Гусь-Хрустального района до Управления Фе-
дерального казначейства по Владимирской области и главного администрато-
ра доходов.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на офици-
альном сайте администрации района.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Зам. главы администрации района,
начальник финансового управления                                         Л.В. Ахмерова

consultantplus://offline/ref=A64AB01529245CAA8D1A197B662EC918AAA886D26AEC681C4A1B7673E47B0A043209DB694A81892C0573F24F552C7FCC02D77EF409B3E12AB3B1I
consultantplus://offline/ref=A64AB01529245CAA8D1A197B662EC918AAA886D26AEC681C4A1B7673E47B0A043209DB694A81892C0573F24F552C7FCC02D77EF409B3E12AB3B1I
consultantplus://offline/ref=A64AB01529245CAA8D1A197B662EC918AAA886D26AEC681C4A1B7673E47B0A043209DB694A81892C0573F24F552C7FCC02D77EF409B3E12AB3B1I